
ZESTAWIENIE KURSÓW AUTOBUSOWYCH NA ROK SZKOLNY 2024/2025 

Przystanki Godz.

ŻUŻELA 07:10

ŻUŻELA BĄKÓW 07:12

LIGOTA KRAPKOWICKA 07:15

ŻYWOCICE PSP 07:19

BOREK 07:15

PIETNA, BOREK 07:16

PIETNA, SZKOŁA 07:18

PIETNA SKRZYŻOW. TWARDAWA07:20

ŻYWOCICE 07:23

ŻYWOCICE, PSP 07:25

L.p. Przystanki Godz.

ŻYWOCICE, PSP 12:31

ŻYWOCICE 12:33

PIETNA SKRZYŻOW. TWARDAWA12:35

PIETNA, SZKOŁA 12:37

PIETNA, BOREK 12:39

BOREK 12:41

ŻYWOCICE, PSP 13:30

LIGOTA KRAPKOWICKA 13:33

ŻUŻELA 13:37

ŻUŻELA, BĄKÓW 13:39

LIGOTA KRAPKOWICKA 13:42

ŻYWOCICE, PRZEDSZKOLE 13:44

PIETNA SKRZYŻOW. TWARDAWA13:45

PIETNA, SZKOŁA 13:46

PIETNA, BOREK 13:47

BOREK 13:50

ŻYWOCICE, PSP 14:26

LIGOTA KRAPKOWICKA 14:29

ŻUŻELA 14:33

ŻUŻELA, BĄKÓW 14:35

LIGOTA KRAPKOWICKA 14:38

PIETNA SKRZYŻOW. TWARDAWA14:41

PIETNA, SZKOŁA 14:42

PIETNA, BOREK 14:43

BOREK 14:46

ŻYWOCICE, PSP 15:28

LIGOTA KRAPKOWICKA 15:31

ŻUŻELA 15:35

ŻUŻELA, BĄKÓW 15:37

LIGOTA KRAPKOWICKA 15:40

PIETNA SKRZYŻOW. TWARDAWA15:43

PIETNA, SZKOŁA 15:44

PIETNA, BOREK 15:45

BOREK 15:48

ODWOZY ZE SZKOŁY

PRZYWOZY DO SZKOŁY


